МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПРИДАННИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПРИКАЗ

от 31.08.2020 г. д. Приданниково № 57/16

Об утверждении комиссии
по противодействию коррупции.

В соответствии с подпунктом 8 Национального плана противодействия
коррупции на 2014 -  2015 годы, утверждённого Указом президента РФ от 11.04.2014 года
№ 226 и на основании постановления главы МО Красноуфимский округ от 20.03.2015 №
25 «О создании в органах местного самоуправления, муниципальных учреждениях МО
Красноуфимский округ комиссий по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:
Дубовской В.Н. - директор школы;
Кузнецова Е.Н. -  заместитель директора по УВР;
Хлыбова И.Н. -  заместитель директора по воспитательной работе;
Мешавкина И.Б. -  социальный педагог;
Вяткин Ю.В. -  председатель профсоюзной организации.
2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на зам. директора Хлыбову И.Н

		2020-08-31T15:04:30+0500
	Дубовской Валерий Николаевич